może odbić się na przyszłych wynikach finansowych Grupy. Na moment sporządzenia skonsolidowanego

raportu za 9 miesięcy 2023 r. sytuacja Grupy jest stabilna. Nie występują problemy z bieżącym

regulowaniem zobowiązań, a ich spłata odbywa się w sposób regularny. Grupa na bieżąco monitoruje

spływ należności i przyznawanie klientom limitów kredytowych.

33.5. Informacja dotycząca zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w
wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów

Powyższe zdarzenie nie miało miejsca.

33.6. Istotne zmiany pozycji sprawozdawczych, kwoty mające znaczący
wpływ na aktywa, zobowiązania, kapitał, wynik finansowy netto lub
przepływy środków pieniężnych, które są nietypowe ze względu na ich
rodzaj, wielkość, wywierany wpływ lub częstotliwość

Wszelkie istotne zmiany pozycji sprawozdawczych zostały zaprezentowane w dodatkowych informacjach

i objaśnieniach i opisane w poszczególnych notach objaśniających zaprezentowanych powyżej.

33.7. Akcjonariusze Spółki

Zgodnie z wiedzą Emitenta struktura akcjonariatu na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania

przedstawia się następująco:

Akcjonariusz
Liczba
akcji

% akcji
Liczba
głosów

% głosów

Dariusz Cegielski
(bezpośrednio i poprzez Euro Investor Sp. z o.o.) *

10 515 123 46,02% 13 015 123 51,35%

Peter Gyllenhammar AB 5 161 999 22,59% 5 161 999 20,36%

Nationale-Nederlanden PTE S.A. 2 100 000 9,19% 2 100 000 8,28%

Pozostali 5 070 589 22,19% 5 070 589 20,00%

  22 847 711 100,00% 25 347 711 100,00%

* uwzględniono akcje własne (4.071.509 sztuk) posiadane przez Trans Polonia S.A. zgodnie z art. 87 ust. 5 Ustawa o ofercie publicznej i

warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych

W stosunku do danych zawartych w skonsolidowanym raporcie za I półrocze 2023 r. struktura

akcjonariatu nie zmieniła się.

33.8. Zestawienie stanu posiadania akcji przez osoby zarządzające i
nadzorujące

Według wiedzy Emitenta stan posiadania akcji Trans Polonia S.A. przez osoby zarządzające i

nadzorujące na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania przedstawia się następująco: